PAGE

                                                                          РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От    27.05.2019 г.

№ 30
О внесении изменений в постановление № 49 от 30.10.2015г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Оформление   письменного разрешения на проведение земляных работ на территории Краснооктябрьского сельского поселения»

 На основании  распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р, в отношении регламентации процедур,  п о с т а н о в л я ю :
    1. Внести изменения в постановление №49 от 30.10.2015г. Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги " Оформление письменного разрешения на проведение земляных работ на территории

Краснооктябрьского сельского поселения "
 -  пункт 2.4 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  читать в следующей редакции:

«Срок рассмотрения заявления о выдаче ходатайства составляет не более 20 календарных дней со дня регистрации заявления в администрации Краснооктябрьского сельского поселения. В случае представления заявителем документов через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи документов в администрацию поселения.»
     2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Краснооктябрьского

 сельского поселения                                                                            А.С.Сапрыкин
PAGE